
WPr.0214.1.15.2025 

Decyzja nr 15/2025 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania opiekunów praktyk na rok akademicki 2025/2026 

 

Na podstawie § 2 ust. 6 Zarządzenie nr 83 Rektora Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 6 grudnia 2024 r. w sprawie praktyk zawodowych realizowanych 

od roku akademickiego 2024/2025 zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Na opiekunów praktyk na poszczególnych kierunkach studiów realizowanych na 

Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku w roku akademickim 2025/2026 

powołuję następujące osoby: 

1. Prawo studia stacjonarne IV rok: 

1) Specjalizacja publiczno-prawna – dr Marta Andruszkiewicz 

2) Specjalizacja cywilistyczna/prywatno-prawna – dr Rafał Michałowski 

3) Specjalizacja gospodarczo-finansowa – dr Ewelina Bobrus-Nowińska 

4) Specjalizacja karnistyczna – dr Ewelina Wojewoda 

2. Prawo studia stacjonarne V rok: 

1) Specjalizacja publiczno-prawna – dr Piotr Czeczot 

2) Specjalizacja cywilistyczna/prywatno-prawna – dr Katarzyna Siemion 

3) Specjalizacja gospodarczo-finansowa – dr Joanna Huzarska-Pruszyńska 

4) Specjalizacja karnistyczna – dr Marcin Sowała 

3. Prawo studia niestacjonarne IV rok: 

1) Specjalizacja cywilistyczna/prywatno-prawna – mgr Przemysław 

Brzozowski 

2) Specjalizacja karnistyczna – dr Justyna Omeljaniuk 

4. Prawo studia niestacjonarne V rok: 

1) Specjalizacja cywilistyczna/prywatno-prawna – dr Paweł Czaplicki 

2) Specjalizacja karnistyczna – dr Mateusz Ziemblicki  

5. Administracja I stopnia studia stacjonarne: 

1) mgr Zuzanna Kaja Fliszkiewicz   

6. Administracja I stopnia studia niestacjonarne: 

1) dr Paulina Korycińska-Rządca 

 



7. Bezpieczeństwo i prawo I stopnia studia stacjonarne: 

1) dr Dominik Kościuk 

8. Bezpieczeństwo i prawo I stopnia studia niestacjonarne: 

1) dr Justyna Kulikowska-Kulesza 

9. Kryminologia I stopnia studia stacjonarne: 

1) dr Aleksandra Stachelska 

10. Kryminologia I stopnia studia niestacjonarne: 

1) dr Marcin Kryński 

2) dr Karol Kuźmicz 

11. Prawo i podatki w biznesie I stopnia studia niestacjonarne: 

1) dr Łukasz Presnarowicz 

§ 2 

Opiekun praktyk jest zobowiązany do: 

1) wyrażania pisemnej akceptacji wskazanego miejsca na deklaracji odbywania 

praktyk na praktykę studencką zgodną z programem studiów; 

2) weryfikacji efektów uczenia się i zgodności czynności wykonywanych w trakcie 

praktyki z programem studiów; 

3) zaliczania praktyki na podstawie stosownych dokumentów przedstawionych 

przez studenta; 

4) niezwłocznego wpisywania zaliczenia praktyk do dziennika praktyk i do 

systemu USOS; 

5) wpisywania zaliczenia praktyk wyłącznie studentom kierunku studiów, których 

jest opiekunem;  

6) zbierania dzienników praktyk od studentów i niezwłocznego dostarczania ich 

do właściwego dziekanatu; 

7) obecności na cotygodniowych dyżurach w sprawie praktyk w wyznaczonych 

terminach w trakcie roku akademickiego oraz na dyżurach w sprawie praktyk  

8) w wyznaczonych terminach w okresie wakacyjnym (min. 3 dyżury); 

9) uzyskiwania opinii studentów o praktykach (w formie anonimowych ankiet 

oceny praktyki zawodowej); 

10)przedstawienia sprawozdania z realizacji praktyk do dnia 23 września 2026 r. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 


